CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN TRÙNG LỊCH THI

Kính gửi:

· Ban Giám hiệu trường……..…………………………..

·  Trưởng Phòng Đào tạo..................................................
- Em tên là:............................................................................................

- Mã số SV:...................................................................................................

Thay mặt cho lớp/nhóm....................................... kính xin Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo……… xác nhận vào.....giờ.......phút ngày......tháng......năm..........có thi môn............................................................................................. tại Trường.

Lý do xác nhận: Trùng lịch thi học phần …………………. - môn học Giáo dục thể chất tại Khoa GDTC.

Trân trọng.

                                                              Thừa Thiên Huế, ngày       tháng       năm 20…
 XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG                                NGƯỜI VIẾT ĐƠN
                                                                                 .........................................